
7. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

14. - 18. října 2024 
 

Druháci -  dostali opravený diktát a test na druhy vět. V pondělí 14.10. diktát krátkých vět.  
Třeťačky – úterý 15.10. test na opakování z českého jazyka část B (význam slov, druhy vět)  
 
Všechny děti u sebe mají přehledy učiva, kam si zaznamenávají, s jakými pomůckami pracují a 
také kritéria, která si potom samy hodnotí. Můžete se podívat, jak se jim daří.  
 
Plavání. Připomínáme, že dlouhé vlasy musí být v culíku a nejlépe spletené do copu. Děkujeme za 
spolupráci.  
 
V pátek 18.10.2024 jdeme bruslit.  
Sraz: 8:00 před školou, návrat do třídy kolem 11. hodiny. Učit se po návratu 
trochu budeme, ale aktovku děti nepotřebují. Jen pouzdro, složku na týdenní 
plány a klíče. Končíme podle rozvrhu. 
S sebou: brusle, lyžařskou helmu, pevné rukavice a oblečení vhodné na bruslení, 
svačinu, pití, případně něco na převlečení. 
Chci vás požádat o pomoc s odvozem batohů ráno na zimní stadion a potom zpět do školy. Pokud 
máte možnost, dejte mi prosím vědět níže nebo na mail janikova@zszaaleji.cz. Děkuji.  
Někomu lépe vyhovuje sraz na zimním stadionu, proto prosím vyznačte, co se vás týká.  
V pátek ráno bude moje dítě:  

                                                        čekat před stadionem v 8:35                 půjde se třídou od školy  
 

Naše škola je sběrným místem pro KABELKOVÝ VELETRH – ODKAZ NA fb 
https://fb.me/e/4TQDQBI9U. Tuto akci pořádá organizace Naděje. Výtěžek bude věnován na 
podporu sociálně terapeutické dílny v UH. Kabelky můžete nosit na vrátnici školy od 14. října do 
18. listopadu v čase od 7.30 do 14. hodin. Více také na webu školy. Děkujeme. 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
                                                                  
Podpis rodičů: 

 

mailto:janikova@zszaaleji.cz
https://fb.me/e/4TQDQBI9U

